
Id: QJDSCJDHAALAPDLHDDPHLMHFN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 60/VI/2011
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów placówek 
oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust.1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006r. nr 97 poz. 674 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla dyrektorów szkół podstawowych, 
zespołów szkół i zespołów szkolnoprzedszkolnych:  7 oddziałów i więcej  4 godziny 

§ 2. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla wicedyrektorów : 

 zespołów szkół  12 oddziałów i więcej  9 godzin 

 zespołów szkolnoprzedszkolnych  11 oddziałów i więcej – 9 godzin . 

§ 3. Uchwala  się  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  zajęć  dydaktycznych  dla  dyrektorów  przedszkoli    12 
godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci  moc  uchwała  nr  351/XXXIV/10  Rady  Gminy  Mykanów  z dnia  17  września  2010r.  w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów placówek oświatowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

Krzysztof Nabiałczyk


